

経営情報 2015.7月度

Monthly Report



平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 経営情報 MonthlyReportは、株主様、及び以前弊社株式を保有されたことのある方をはじめ、弊社関係者の皆様に、より弊社をご理解いただくとともに、皆様のご意見を経営に反映させていただくことを目的として、掲示させていただいております。

共立メンテナンスグループ

1.セグメント別(事業別) 売上状況(7月度)

7月の寮事業については、4月の期初稼働率が昨年を上回った効果により寮事業全体で前期比104%と堅調に推移しています。ホテル事業については、ドミーイン事業は今期開業した新規2棟の寄与のほか既存棟も順調に売上を伸ばし、前期比119%と大幅増収、リゾート事業においても、エリア別での強弱はあるものの全体では前期比101%と増収を堅持し、ホテル事業全体で前期比110%と引き続き好調です。総合ビルマネジメント事業は大規模修繕工事の受注により大幅増収、その他事業においては、PKP事業(地方自治体業務受託事業)の受託契約件数増加等に伴い増収となっています。

以上の結果、7月のグループ合計売上高は、前期比128%となっております。

(単位:百万円)

	2015年7月度実績			2015年4月~7月度実績月度累計		
	当月実績	前期比%	前期実績	当期実績	前期比%	前期実績
寮事業	3,573	104%	3,421	14,705	104%	14,101
学生寮	2,018	102%	1,981	8,258	102%	8,106
社員寮	917	109%	840	3,883	108%	3,588
ドミール	361	106%	342	1,457	105%	1,383
受託寮	277	108%	257	1,107	108%	1,024
ホテル事業	4,471	110%	4,054	16,309	111%	14,694
リゾート事業	1,983	101%	1,968	7,355	102%	7,176
ドミーイン事業	2,488	119%	2,086	8,954	119%	7,518
総合ビルマネジメント事業	2,329	239%	974	5,271	141%	3,741
フーズ事業	441	103%	427	1,742	102%	1,700
その他事業	920	132%	699	3,451	133%	2,591
ウェルネスライフ事業	104	149%	70	375	132%	283
その他	816	130%	629	3,076	133%	2,308
(小計)	11,735	123%	9,575	41,477	113%	36,827
デベロップメント事業	547	2104%	26	3,496	418%	837
合計	12,282	128%	9,601	44,973	119%	37,664

注) 本報告書の財務数値は、監査法人による会計監査を受けておりません。比較数値は小数点第1位四捨五入とします。
 使用している数値は速報値であり、後日確定するものと差異が出る可能性があります。また数値はグループ各社の単純合計により、連結消去等は行っておりません。
 ただし、(株)共立フーズサービスに移管した受託食堂の売上の重複消去のみ行ってあります。

